2

[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

р. п.  Духовницкое
	от

	26 октября
	2018 года

	№56/283
	№

	О внесении изменений в Положение о бюджетной системе и бюджетном процессе в Духовницком муниципальном районе

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской   Федерации»,  Уставом  Духовницкого  муниципального района, районное Собрание Духовницкого  муниципального  района

РЕШИЛО:

1.Внести в Положение о бюджетной системе и бюджетном процессе в Духовницком муниципальном районе, утвержденное решением районного Собрания Духовницкого муниципального района от 30.11.2017 года № 34/160,следующие изменения:

дополнить пунктом 40 статью 6 главы 2 следующего содержания:

 «40.Представляет в судах интересы муниципального района в случаях, предусмотренных Бюджетным кодексом Российской Федерации и (или) иными правовыми актами.»
2.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Духовницкого муниципального района В.И. Курякина.
Председатель районного Собрания
Духовницкого муниципального района                                  Т.А.Фролова
Глава Духовницкого

муниципального района                                                              В.И. Курякин